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HOOLDUSJUHISED 

JANGAL Laminaat 

 

Üldine informatsioon 

Vähese aja ja vaevaga aitate oma uut laminaatpõrandat kaua kaunina hoida. Toatemperatuur 18-25°C 

suhtelise õhuniiskusega 50-70% tagab teie isikliku heaolu ja tervislikult meeldiva toakliima. See tähendab, 

et saate pakkuda oma laminaatpõrandale ka optimaalseid tingimusi, sest kõrgema õhuniiskuse korral 

kipuvad põrandate puitpaneelid, nagu kõik puitmaterjalid, paisuma. Madal õhuniiskus – siin tuleb jälgida 

kliimaseadmeid ja põrandaküttesüsteeme – põhjustab kõrgetel temperatuuridel samaaegselt 

kokkutõmbumist. Kütteperioodil on soovitatav kasutada õhuniisutajaid. 

 

Parem mustust vältida kui seda eemaldada! 

Suurem osa mustusest tuuakse tuppa õuest ja see jääb maha põrandale. Nii et parim puhastus on mustuse 

vältimine. Asetage oma korteri ukse ette piisavalt suur mustust koguv matt. Pange tähele: sissekantud 

mustus võib kahjustada kõiki põrandakatteid. Väikesed kivid jms töötavad nagu liivapaber ja tekitavad 

ebameeldivaid kriimustusi. Tooli, laua ja kapi jalad peaksid olema varustatud vildist pehmete patjadega, et 

neid oleks lihtne liigutada ja kriimustusi vältida. Veel üks näpunäide: ärge unustage varustada kontoritoolid, 

kärud, rullikonteinerid jne pehmete liikuvate aluste/rullikutega (DIN68131)! Te tunnete nad ära 

kahevärvilise struktuuri järgi. Vanad, kõvad ja/või teravate servadega rattad tuleks asendada olemasoleva 

mööbliga. 

 

Esimene puhastus peale paigaldamist 

Enne esmakordset kasutamist eemaldage esmalt saepuru, tolm ja mustus kõvade põrandate jaoks mõeldud 

harja või imemisotsikuga tolmuimejaga. Seejärel on soovitatav puhastada, et eemaldada kleepunud 

mustuse jäägid. Selleks tuleb pind pühkida pehme lapiga. 

 

Kas hooldusvahendite kasutamine on vajalik? 

Laminaatpõrandad ei vaja hooldust kilet moodustavate puhastus- ja hooldusvahendite, poleerimis- või 

põrandapoleerimisvahenditega. 
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Hoolduspuhastus eluruumis 

Iga põrandakate allub loomulikule kulumisele, mis sõltub põrandakatte kvaliteedist ja koormusest. 

Regulaarne hoolduspuhastus aitab hoida põranda väärtust. 

• lahtine mustus 

Teie uuel laminaatpõrandal on kõva ja tihe pind. Seetõttu jääb mustus vaid raskesti külge ja seda on 

tavaliselt lihtne eemaldada. Siia sobib kõvadele põrandatele sobiv tolmuimeja, soovitavalt tõhusa 

tolmufiltriga ja kõvadele põrandatele mõeldud imemisotsikuga. Hästi väljaväänatud mittetilkuva lapiga 

saate põrandat lihtsalt ja mugavalt puhastada tolmust ja lahtisest mustusest. 

• tugevasti kleepunud mustus 

Tugevalt kleepunud mustus tuleb eemaldada soovitatud puhastusvahenditega. Puhastusvahendite valimisel 

ja kasutamisel järgige selles infolehes toodud juhiseid esmaseks puhastamiseks pärast laminaatpõranda 

paigaldamist! 

• tõrksad määrdumised / plekid 

Igapäevaelus võib juhtuda, et põrandate kasutamisel tekib tõrksat mustust/plekke. See hõlmab kummist 

hõõrdumist, kannajälgi, küünelakke ja muid lakke, kingalakke jne. 

Kõiki tõrksamaid mustusi/plekke ei saa eemaldada soovitatavate laminaatpõrandate puhastusvahenditega. 

Sel juhul palun kasutage laminaatpõrandatele soovitatud plekieemaldajat! 
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